
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17 мая 2019 года № 06/ 'р

г. Иркутск

О протокольном поручении 
13-й сессии Законодательного 
Собрания Иркутской области от 
16 апреля 2019 года № 5

Заслушав информацию министерства образования Иркутской области и 
некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований 
Иркутской области» «О страховании зданий муниципальных 
образовательных организации от пожаров» в рамках исполнения 
протокольного поручения 13-й сессии Законодательного Собрания 
Иркутской области от 16 апреля 2019 года № 5 в рамках Депутатского часа 
«О готовности территориального пожарно-спасательного гарнизона 
Иркутской области к пожароопасному периоду 2019 года», руководствуясь 
статьями 13, 44 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Представить письменную информацию (без доклада) на 15-й 

сессии Законодательного Собрания Иркутской области о результатах 
выполнения протокольного поручения 13-й сессии Законодательного 
Собрания Иркутской области от 16 апреля 2019 года № 5 в рамках 
Депутатского часа «О готовности территориального пожарно-спасательного 
гарнизона Иркутской области к пожароопасному периоду 2019 года».

3. Совместно с комитетом по социально-культурному 
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области 
продолжить работу по данному вопросу. / /

Председатель комитета Н.С. Труфанов


